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L10MRT01

COLLEZIONE - COLLECTION

BOCCHETTE - ESCUTCHEONS

Design Reguitti Lab

Edimburgo L10
COLLEZIONE - COLLECTION

BOCCHETTE - ESCUTCHEONS

L10DK015

30 12
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153

64
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137
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131

ACCIAIO INOX - STAINLESS STEEL

Tubolare - Hollow type
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5
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62

32 10
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Scheda tecnica
Datasheet

Q1
Inox satinato / Inox lucido
Satin stainless steel / Polished stainless steel


